[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября  2020 года
                                                                          № 80
с.Трехсельское
О присвоении адреса земельным участкам и добавлении новых

адресных объектов в адресный реестр Трехсельского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района
п о с т а н о в л я ю:

           1. Земельным участкам расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира  присвоить адреса:

          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0010 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 46;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702003:0136 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 47;

      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0065 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 48;

      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702003:0137 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 49;

      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0068 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 50;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702003:0139 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 51;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0005 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 52;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0070 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 53;

      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0071 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 54;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0074 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 55;

      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0075 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 56;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0077 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 57;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0079  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 58;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0080  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 59.
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0081  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 60.

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0083  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 63;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0008  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 65;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0001  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 66;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0018  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 67;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0085  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у,68;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0087  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у,69;
           - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0088 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 70;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0007 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 71;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0003 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 72;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0091 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 73;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0092  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 75;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0017 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 76;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0094 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 77;
            - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0095 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 78;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0015 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 79;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702003:0023 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 80;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0096  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира ,з/у, 81;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0097 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 82;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0098 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 83;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0101 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 85;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0103 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 86;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0105 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 88;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0104 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 89;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0107 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 90;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0106 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 91;
          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0109 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 92;

        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0111 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 93;
        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0113 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 94;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0030 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 95;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0116 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 96;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0117  присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 97;
- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0118 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 98;

- Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0119 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, селоТрехсельское, улица Мира, з/у 99;
          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:070202:0120 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, селоТрехсельское, улица Мира, з/у 100;
          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0123 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира з/у,101;

         - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0121 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, селоТрехсельское, улица Мира, з/у 101а;

          - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0124 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 102;

       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0125 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 103;

        - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0127 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 104;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0128 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 105;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0131 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 106;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0024 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 107;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0133 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 108;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0134 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 109;
      - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0135 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 110;
       - Земельному участку с кадастровым номером 23:34:0702002:0136 присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, сельское поселение Трехсельское, село Трехсельское, улица Мира, з/у 111.
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                    Т.И.Калза